Oświęcim, dnia  21.05.2019 r.

ZOZ.DZP.271.5.V.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Przetargu na Dostawę jednorazowych rękawic medycznych
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 7 Poz. nr 1-4  

Czy Zamawiający zaakceptuje złożenie badań producenta na szczelność AQL wykonanych w 2017r.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 2: Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ - istotne postanowienia umowy § 7 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 istotnych postanowień umowy sprzedaży słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1-3
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic o poziomie AQL = 1,5.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4: Dotyczy Istotnych postanowień umowy – par. 5 ust. 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5: Dotyczy Pakietu nr 5 – Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe
Czy Zamawiający zgodzi się, z uwagi na dużą wartość pakietu, ustalić jednorazowe minimum logistyczne w wysokości 6000 zł brutto? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zapis do istotnych postanowień umowy. W załączeniu aktualny załącznik nr 5 do SIWZ.
Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu 2, poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL =1,5, brak ftalanów, w tym: BBP, DBP, DEHP, DINP+DIDP, DAP potwierdzone badaniami oraz oryginalnym nadrukiem producenta na opakowaniu informacji o braku PHT (ftalanów)?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 7: Dotyczy pakietu 3, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające teksturę na palcach, w kolorze niebieskim, o grubości na palcu 0,16-0,17mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 8: Dotyczy pakietu 4, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawice pobierane za mankiet od spodu opakowania pasujące do uchwytów naściennych wykonanych z tworzywa sztucznego zawierające wbudowany dodatek o właściwościach antybakteryjnych, opakowanie a’250 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości na 1200 op.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9: Dotyczy pakietu 4, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie poziomu szczelności AQL raportem z badań producenta z 2017r?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 10: Dotyczy pakietu 7, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie poziomu szczelności AQL raportem z badań producenta z 2016r?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11: Dotyczy pakietu 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze M?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic w rozmiarach S, M, L.
Pytanie nr 12: Dotyczy pakietu 8, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawice będące wyrobem medycznym, posiadające 8% stawkę podatku VAT?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13: Dotyczy pakietu 2:        

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby na potwierdzenie braku substancji DOP przedstawić oświadczenie producenta? Pragniemy zauważyć że Zgodnie z Dyrektywą 2007/47/EC w załączniku II punkt e,” wyroby te muszą być oznakowane na samym  wyrobie lub na opakowaniu każdej sztuki, lub jeżeli jest to właściwe, na opakowaniu handlowym, jako wyroby zawierające Ftalany” co oznacza, że tylko wtedy, gdy wyrób takowe zawiera co stanowi swego rodzaju ostrzeżenie dla użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie na wezwanie oświadczenia producenta jako dokumentu potwierdzającego, że zaoferowane rękawice nie zawierają substancji DOP (DEHP). Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało oryginalnie nadrukowaną przez producenta informację o brak substancji DOP.
Pytanie nr 14: Dotyczy pakietu 5:          

Czy zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL 1,5?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15: Dotyczy pakietu nr 1:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o AQL 1,0.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 16: Dotyczy pakietu nr 2:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o AQL 1,5.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 17: Dotyczy pakietu nr 2-5:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie badań producenta na szczelność (AQL) wykonanych w 2017r.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 18: Dotyczy pakietu nr 1:
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenia parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną dystrybutora/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że Kartę Techniczną wystawia się na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19: Dotyczy pakietu nr 1:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL ≤ 1,5.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 20: Dotyczy pakietu nr 1:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic posiadających poziom protein ≤ 115 μg/g.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21: Dotyczy pakietu nr 3: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka, koloru niebieskiego, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, o długości min. 300 mm, o grubości na pojedynczej ścianie palca min. 0,15 mm ± 0,01 mm, opakowanie max. 100 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 22: Dotyczy pakietu nr 3: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostyczne nitrylowe do procedur wysokiego ryzyka, koloru białego, mikroteksturowanych na całej powierzchni dodatkowo teksturowanych na końcach palców, o średniej grubości na palcu min. 0,1 ± 0,02mm, długość min. 265 mm, o wysokiej barierowości dla substancji chemicznych (zg. z EN 374-3) i cytostatycznych (zg. z ASTM D 6978), potwierdzonych badaniami niezależnymi od producenta. Oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 -2, -3, EN 420). Rozmiary XS-XL, pakowane w opakowanie z otworem dozującym ograniczonym folią ograniczającą otwór dozujący po max 150 sztuk. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23: Dotyczy pakietu nr 4: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania alternatywnego w zakresie dozowania i zabezpieczenia produktu w opakowaniu tj. ułożonych w odpowiedni sposób ułatwiający pojedyncze wyjmowanie, nie posklejane, opakowanie pasujące do dozowników naściennych z możliwością wyjmowania rękawic od frontu z otworem dozującym ograniczonym folią zapobiegającą kontaminacji rękawic w opakowaniu ze środowiska i ułatwiającą ich wyjmowanie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24: Dotyczy pakietu nr 4: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL ≤ 1,5.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25: Dotyczy pakietu nr 4: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po maks. 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 26: Dotyczy pakietu nr 5: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL ≤ 1,5.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27: Dotyczy pakietu nr 6: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenia parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną dystrybutora/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że Kartę Techniczną wystawia się na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28: Dotyczy pakietu nr 6: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy produkty w mają spełniać wymagania jakościowe tj. zgodność z normą ISO 14001 potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonej do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, nie wymaga. 
Pytanie nr 29: Dotyczy pakietu nr 6: 
W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, nie wymaga. 
Pytanie nr 30: Dotyczy pakietu nr 6: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poziom protein ma być potwierdzony raportem niezależnego laboratorium od producenta załączonym do oferty?

Odpowiedź: Tak, dla pakietów nr 1 i 6 zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 31: Dotyczy pakietu nr 7: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawicy półsyntetycznej, lateksowo-nitrylowej (50%/50%), całkowicie syntetycznej na styku z dłonią użytkownika, dodatkowo pokrytej warstwą silikonu, co uniemożliwia kontakt dłoni z proteinami lateksu, dając komfort użytkowania naturalnej gumy przy jednocześnie wysokiej barierowości syntetyku i stanowi korzystne ekonomicznie rozwiązanie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 32: Dotyczy pakietu nr 1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL< 1,5.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 33: Dotyczy pakietu nr 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o pojedynczej grubości na ścianie palce 0,12 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 34: Dotyczy pakietu nr 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na informacja o braku substancji DOP była zawarta w karcie danych technicznych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 35: Dotyczy pakietu nr 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawic winylowych AQL 1,5?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 36: Dotyczy pakietu nr 5: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawic nitrylowych AQL 1,5?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 37: Dotyczy pakietu nr 6: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawic chirurgicznych AQL 1,5?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 38: Dotyczy pakietu nr 7: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawic chirurgicznych AQL 1,5?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 39: Dotyczy istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 7 pkt. 1.1) i 1.2) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40: Dotyczy istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dane dotyczące dato-serii znajdowały się na załączniku do faktury, a nie na fakturze?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 41: Dotyczy istotnych postanowień umowy sprzedaży: 

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.






